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Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24/6 2025 
 
 
________________________ 
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 
for Mattone ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 
31. december 2024.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Åbyhøj, den     24/6      2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Benedichte Tia Bruun Rasmussen 
 
 
 
 

Signe Nøhr Geil 
 
 
 
 

 

 
   

   

 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: e

ba
15

8q
w

yU
K

25
26

53
38

9
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: e
ba

15
8q

w
yU

K
25

26
53

38
9



 

Mattone ApS 
 

 REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB 
     

  
 

   

  2112 Side 4 

 

Til den daglige ledelse i Mattone ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Mattone ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden 
omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for 
at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt 
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Brædstrup, den      24/6        2025 
 
  
LIDEGAARD revision & rådgivning 
Registreret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27096174 
 
 
 
 
Ole Madsen 
Registreret revisor 
mne11194 
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Selskabet Mattone ApS 
H.C. Andersens Vej 27 
8230  Åbyhøj 

  
  E-mail: mattoneinvest@gmail.com 
    
   CVR-nr.: 40 67 26 21 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
  Kundenr.: 2112 
    
Direktion Benedichte Tia Bruun Rasmussen 
 Signe Nøhr Geil 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til 
erhverv samt beboelse.  
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GENERELT 
Årsregnskabet for Mattone ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning omfatter huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at lejen optjenes i 
henhold til de indgåede kontrakter. 
 
Ejendommenes driftsomkostninger 
Ejendommenes driftsomkostninger omfatter ejendomsskatter, forsikring og vedligeholdelse. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
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Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge 
til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 
deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 
reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 
anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, 
ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 
som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, 
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til 
materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på 
de enkelte bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 
 
  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 
 
Installationer 
 

40 år

10 år

0-50 %

0%

 
 
 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 
tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, 
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om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, 
gennemføres en nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne 
nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer 
for værdifald. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 
Egenkapital 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Hensatte forpligtelser 
Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger, til garantiforpligtelser, tab på igangværende 
arbejder, omstruktureringer mv. Hensatte forpligtelser indregnes, når selskabet som følge af en tidligere 
begivenhed har en retslig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil 
medføre et træk på selskabets økonomiske ressourcer. 
 
Hensatte forpligtelser måles til kapitalværdi. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 
hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 
grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. 
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi 
på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets 
kursregulering på optagelsestidspunktet. 
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Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel 
værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ......................................................  1.969.068 1.740.439 
   
 2 Personaleomkostninger ..........................................................  -331.894 -232.844 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver .........................................................................  -289.771 -257.462 
     

 DRIFTSRESULTAT ...............................................................  1.347.403 1.250.133 
   

   Andre finansielle indtægter .....................................................  239 0 
   Andre finansielle omkostninger ..............................................  -632.280 -644.387 
     

 RESULTAT FØR SKAT .........................................................  715.362 605.746 
   

   Skat af årets resultat ...............................................................  -161.477 -136.178 
     

 ÅRETS RESULTAT ...............................................................  553.885 469.568      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ......................................................................  553.885 469.568 
     

 DISPONERET I ALT ..............................................................  553.885 469.568      
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 AKTIVER    

   
   
 2024 2023 
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   Grunde og bygninger ..............................................................  22.791.910 23.081.681 
   Materielle anlægsaktiver under udførelse ..............................  0 0 
     

   Materielle anlægsaktiver ......................................................  22.791.910 23.081.681 
     

   ANLÆGSAKTIVER ................................................................  22.791.910 23.081.681 
     

   
   Andre tilgodehavender ...........................................................  11.901 7.353 
   Udskudt skatteaktiv ................................................................  147.072 99.637 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  4.538 0 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  163.511 106.990      

   Likvide beholdninger ...........................................................  0 35 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ......................................................  163.511 107.025      

   

 AKTIVER ................................................................................  22.955.421 23.188.706      
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   Virksomhedskapital ................................................................  40.000 40.000 
   Overført resultat ......................................................................  810.172 256.287 
     

   EGENKAPITAL ......................................................................  850.172 296.287 
     

   

   Prioritetsgæld .........................................................................  15.635.496 14.435.599 
   Deposita .................................................................................  434.409 455.508 
   Gældsbreve ............................................................................  1.379.242 1.810.105 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser .........................................  17.449.147 16.701.212 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .................  723.659 646.655 
   Kreditinstitutter ........................................................................  323.334 1.991.768 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser ..............................  17.999 16.094 
   Selskabsskat ..........................................................................  194.912 172.506 
   Gældsbreve ............................................................................  45.257 122.827 
   Periodeafgrænsningsposter ...................................................  82.731 67.355 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .............................  3.268.210 3.174.002 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  4.656.102 6.191.207      

   GÆLDSFORPLIGTELSER ....................................................  22.105.249 22.892.419 
     

   

 PASSIVER .............................................................................  22.955.421 23.188.706      

   
 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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Mattone ApS 
 

 EGENKAPITALOPGØRELSE 
     

   
   
 2024 2023 
 

   

  2112 Side 14 

 

 Virksomhedskapital primo ......................................................  40.000 40.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo ..................................................  40.000 40.000      

 Overført resultat, primo...........................................................  256.287 -213.281 
 Årets resultat ..........................................................................  553.885 469.568 
     

 Overført resultat ultimo........................................................  810.172 256.287      

   EGENKAPITAL ......................................................................  850.172 296.287 
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Mattone ApS 
 

 NOTER 
     

   
   
 2024 2023 
 

   

  2112 Side 15 

 

 1 Særlige poster  
Selskabet har regulering af depositum vedr. udlejning for ialt tkr. 215, som er indregnet i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten. 
 
Derudover er der modtaget refunderede sygedagpenge for ialt tkr. 349. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget ....................................................  1 1 
   

 Lønninger ...............................................................................  320.216 190.581 
 Pensioner ...............................................................................  6.000 37.250 
 Andre omkostninger til social sikring ......................................  5.678 5.013 
     

 Personaleomkostninger i alt ...............................................  331.894 232.844      

   
    Restgæld efter 5 
 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld ..........................  14.902.255 16.179.155 543.659 13.713.302 
 Deposita ..................................  455.508 434.409 0 434.409 
 Gældsbreve ............................  1.990.106 1.559.242 180.000 659.242 
         
 17.347.869 18.172.806 723.659 14.806.953          

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Garantiforpligtelser overstiger ikke det for branchen normale. 
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Mattone ApS 
 

 NOTER 
     

   
   
 2024 2023 
 

   

  2112 Side 16 

 

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
TIl sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i fast ejendom. Der er stillet følgende 
sikkerheder: 
 
Møllegade 50, 8700 Horsens 
Jyske Realkredit kr. 1.600.000 
 
Møllegade 40, 8700 Horsens 
Jyske Realkredit kr. 976.000 
 
Møllegade 48, 8700 Horsens 
Jyske Realkredit kr. 1.800.000 
 
Thonbogade 15, 8700 Horsens 
Jyske Realkredit kr. 1.650.000 
 
Nørrebrogade 44, 8700 Horsens 
Jyske Realkredit kr. 988.000 
 
Vestergade 55. 8700 Horsens 
Jyske Realkredit kr. 2.160.000 
 
Fælledvej 70, 8700 Horsens 
Jyske Realkredit kr. 1.238.000 
 
Houmannsgade 33, 8700 Horsens 
Jyske Realkredit kr. 2.760.000 
 
Vestergade 1B, 8700 Horsens 
Jyske Realkredit kr. 3.320.000 
 
Krystalgade 13, 8700 Horsens 
Jyske Realkredit kr. 1.728.000 
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Signe Geil

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Direktør

ID: 0228a69b-b39e-4d32-92e2-0f9b40dc2f9c

IP-adresse: 87.104.255.6:22651

Dato for underskrift: 24-06-2025 15:37:39 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Benedichte Tia Bruun Rasmussen

Navn returneret af MitId: Benedichte Tia Bruun Rasmussen

Direktør 2

ID: 6700a558-c7cb-4e05-a4ce-ac51f488ab58

IP-adresse: 87.49.43.162:3398

Dato for underskrift: 24-06-2025 16:54:07 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Ole Madsen

Navn returneret af MitId: Ole Madsen

Revisor

ID: 1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc

IP-adresse: 87.48.142.138:40362

Dato for underskrift: 24-06-2025 17:01:35 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

Signe Geil

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET

Dirigent

ID: 0228a69b-b39e-4d32-92e2-0f9b40dc2f9c

IP-adresse: 93.167.246.54:61577

Dato for underskrift: 25-06-2025 12:59:23 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId - privat

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID eba158qwyUK252653389.


The document is part of the order with Reference ID 4143bbngMSp252653389.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 FF235C4BEED19EAA7699BEE867C2E307D72B9019096F13BF93039B5F0C28B5E74 ¬  
C408645826639FBE06F649FE3C49727274D198FD6BDB84BC9D72C99E7D606A4


Document sealed: 25-06-2025 10:59:29 UTC


Document List


Agreement ID Title


eba158qwyUK252653389 2024 ER 2112.pdf


00e19esjhyr252653389 2024 Generalforsamlingsreferat 2112.pdf


5b020dzwZyQ252653389 2024 IR 2112.pdf


8e6407yNmkU252653389 2024 Ledelseserklæring.pdf


91c109zwgMM252653389 2024 ER 2180 Geil og Bruun.pdf


37cf6ekWPNY252653389 2024 Generalforsamlingsreferat Geil og Bruun.pdf


c490dcktsHn252653389 2024 IR 2180 Geil og Bruun.pdf







Signers


Signe Geil <mattoneinvest@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør


Signed on: 24-06-2025 13:37:39 UTC


IP Address: 87.104.255.6:22651


Benedichte Tia Bruun Rasmussen <benedichtebruun@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Direktør 2


Signed on: 24-06-2025 14:54:07 UTC


IP Address: 87.49.43.162:3398


Ole Madsen <ole@lidegaard.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Revisor


Signed on: 24-06-2025 15:01:35 UTC


IP Address: 87.48.142.138:40362


Signe Geil <mattoneinvest@gmail.com>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent


Signed on: 25-06-2025 10:59:23 UTC


IP Address: 93.167.246.54:61577







Activity Log


When What Who Where


24-06-2025 
09:37:17 UTC


Created 25032420 / Camilla Krogsgaard Hansen / 
camilla@lidegaard.com


87.48.142.138


24-06-2025 
13:37:03 UTC


Opened 1 / Signe Geil / mattoneinvest@gmail.com 87.104.255.6:31971


24-06-2025 
13:37:39 UTC


Signed 1 / Signe Geil / mattoneinvest@gmail.com 87.104.255.6:22651


24-06-2025 
14:53:48 UTC


Opened 2 / Benedichte Tia Bruun Rasmussen / 
benedichtebruun@gmail.com


87.49.43.162:30256


24-06-2025 
14:54:07 UTC


Signed 2 / Benedichte Tia Bruun Rasmussen / 
benedichtebruun@gmail.com


87.49.43.162:3398


24-06-2025 
15:01:27 UTC


Opened 3 / Ole Madsen / ole@lidegaard.com 87.48.142.138:1052


24-06-2025 
15:01:35 UTC


Signed 3 / Ole Madsen / ole@lidegaard.com 87.48.142.138:40362


24-06-2025 
20:23:19 UTC


Opened 4 / Signe Geil / mattoneinvest@gmail.com 212.10.127.218:38338


25-06-2025 
10:59:07 UTC


Opened 4 / Signe Geil / mattoneinvest@gmail.com 93.167.246.54:61577


25-06-2025 
10:59:23 UTC


Signed 4 / Signe Geil / mattoneinvest@gmail.com 93.167.246.54:61577










Proof of Signing For Signe Geil



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4143bbngMSp252653389.



Document Details



Created: 24-06-2025 09:37:17 UTC



Received: 24-06-2025 09:37:20 UTC



Signed: 24-06-2025 13:37:39 UTC



Signer Information



Name Signe Geil



Email mattoneinvest@gmail.com



IP Address 87.104.255.6:22651



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



B18AAB639AFDEA0373045D09065C1140EEFD8308A6CFC0006A4ACF6C28B6AEB956D20C11C4FC00 ¬  
BBF9FF91ACC4F3F026372E01BCA25A0C8CD20E94BD953E5357











{

  "at_hash": "UjjQlXrTjgzhs0hBr4YjAw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750772224",

  "birthdate": "1989-08-22",

  "exp": "1750775825",

  "iat": "1750772225",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "97a9c6dc-3c50-4fe1-bad7-a10098db86eb",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638863689996258283.YmViZTQ5OGUtOTQyOS00OGJiLWE0ZDItZDJiNDkzY2E2MDkwNmIyN2M1NWMtZWUxYi00YzA2LWIxMGEtMmZlZTJjMjU5NmZk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0228a69b-b39e-4d32-92e2-0f9b40dc2f9c",

  "rat": "1750772205",

  "sid": "1aac220f-4f6b-4edf-a02d-999ea0bae635",

  "sub": "0228a69b-b39e-4d32-92e2-0f9b40dc2f9c",

  "transaction_id": "ae6c39d5-cdc1-4026-bd4a-86e2f60bafe8",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWYxZTQxZjAtYzk3MC00ZWU0LTgwODgtYjk4NGY1NjdkNDRkfDAwMDAwMDAxfDE5ZWQ1MmE0LWM2NTAtNGQzZC1hNjQ5LWE4ODVlZWI3MWUzOXwyNTI2NTMzODk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-24T13:37:39.1272427Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252653389",

  "agreementId_eba158qwyUK252653389": "eba158qwyUK252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_5b020dzwZyQ252653389": "5b020dzwZyQ252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8e6407yNmkU252653389": "8e6407yNmkU252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_91c109zwgMM252653389": "91c109zwgMM252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c490dcktsHn252653389": "c490dcktsHn252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Benedichte Tia Bruun 
Rasmussen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4143bbngMSp252653389.



Document Details



Created: 24-06-2025 09:37:17 UTC



Received: 24-06-2025 13:37:46 UTC



Signed: 24-06-2025 14:54:07 UTC



Signer Information



Name Benedichte Tia Bruun Rasmussen



Email benedichtebruun@gmail.com



IP Address 87.49.43.162:3398



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



413A21A4A1FCD826B56A6535A684BD1745352D387D1F0BAFB084A8485A5B5B9FC17FC71A861FB7 ¬  
73085FC4869360A6149F5320F1A1ADEFCA670ED86CDC439BAB











{

  "at_hash": "D_Xse73lzN3RMX_4A4i2_g",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750776829",

  "birthdate": "1989-09-07",

  "exp": "1750780430",

  "iat": "1750776830",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "37d0a53c-6258-4413-86c8-74a4f0a18aef",

  "name": "Benedichte Tia Bruun Rasmussen",

  "nonce": "638863736118234877.YjNiZjg5NWQtNzc0Ny00OGZkLTkxOGMtMDc5MzM0MTVhYzg2YWZiM2VhOTktMDkyZi00ODc5LTlhYzctYmM3ZTlkMTBjMGIz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "6700a558-c7cb-4e05-a4ce-ac51f488ab58",

  "rat": "1750776817",

  "sid": "9d14aa18-9477-4913-ab8a-e56027c4d1db",

  "sub": "6700a558-c7cb-4e05-a4ce-ac51f488ab58",

  "transaction_id": "1e75135c-0323-481f-98de-b53df9fa1aa5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWYxZTQxZjAtYzk3MC00ZWU0LTgwODgtYjk4NGY1NjdkNDRkfDAwMDAwMDAyfDllYzNhNDgwLTY4ODItNGE3My05Y2ZkLTg2NjBlZjA0NDNjY3wyNTI2NTMzODk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-24T14:54:07.7295507Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252653389",

  "agreementId_eba158qwyUK252653389": "eba158qwyUK252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør 2)",

  "agreementId_5b020dzwZyQ252653389": "5b020dzwZyQ252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør 2)",

  "agreementId_8e6407yNmkU252653389": "8e6407yNmkU252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør 2)",

  "agreementId_91c109zwgMM252653389": "91c109zwgMM252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør 2)",

  "agreementId_c490dcktsHn252653389": "c490dcktsHn252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør 2)"

}








Proof of Signing For Ole Madsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4143bbngMSp252653389.



Document Details



Created: 24-06-2025 09:37:17 UTC



Received: 24-06-2025 14:54:14 UTC



Signed: 24-06-2025 15:01:35 UTC



Signer Information



Name Ole Madsen



Email ole@lidegaard.com



IP Address 87.48.142.138:40362



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



6A0706D38FB03FD81BB102BB7DB0050FF3EFAD3958435DCD238E9BFD08CA0F488540A2257550AF ¬  
B5E1F2DA93665F6E68B492E24D126243D561426C5D7D9B86C6











{

  "at_hash": "K5w4CPF0GUb5wqeklyBoOg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750777290",

  "birthdate": "1966-12-22",

  "exp": "1750780890",

  "iat": "1750777290",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "bce097ed-4d7c-4cfc-97e0-e46917805ed4",

  "name": "Ole Madsen",

  "nonce": "638863740599431963.NzRmYTNkYzYtNmQzOC00ZjI0LTg3Y2YtZjBhYWVmYWEwOGE5MDgwMjNmN2MtNWVjMS00YWQwLTk5NjktODcyMzUxZTIwY2U0",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc",

  "rat": "1750777266",

  "sid": "3eae410b-80a8-44f3-871d-87341a6ffb81",

  "sub": "1ff65ddb-193f-4244-9f9d-4b8564db0ecc",

  "transaction_id": "786345ac-4ffc-407d-b592-b9d5aabe0361",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWYxZTQxZjAtYzk3MC00ZWU0LTgwODgtYjk4NGY1NjdkNDRkfDAwMDAwMDAzfDViMDA3NTc4LTc4NzgtNDhkNS05MWI4LTc5Y2ExNzkxYTkxNHwyNTI2NTMzODk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-24T15:01:35.6982478Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/137.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252653389",

  "agreementId_eba158qwyUK252653389": "eba158qwyUK252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_5b020dzwZyQ252653389": "5b020dzwZyQ252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_91c109zwgMM252653389": "91c109zwgMM252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c490dcktsHn252653389": "c490dcktsHn252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Signe Geil



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4143bbngMSp252653389.



Document Details



Created: 24-06-2025 09:37:17 UTC



Received: 24-06-2025 15:01:45 UTC



Signed: 25-06-2025 10:59:23 UTC



Signer Information



Name Signe Geil



Email mattoneinvest@gmail.com



IP Address 93.167.246.54:61577



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



FA1B261834A5267FF21DBD5EC1689FEDFC3F5E8138CBD10B2F14C06DF93E83C77B9415E3E7443F ¬  
951A54CEBE69856352421BA583800B1D54CC34D3143ABEB139











{

  "at_hash": "3_knmoMX_5VV0bvRKct2GA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1750849148",

  "birthdate": "1989-08-22",

  "exp": "1750852749",

  "iat": "1750849149",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "31ad426a-19a9-44e8-ac88-9a06b65e9cd5",

  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",

  "nonce": "638864459277097966.M2IyY2FjZjUtMzNhZC00Y2U4LWExMzctYjQ2MTUxNmNkNTIxYjUyMzBkNTQtZWJiMS00MGY3LWJkM2QtYmQxZTFjYjc3MWYz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "0228a69b-b39e-4d32-92e2-0f9b40dc2f9c",

  "rat": "1750849133",

  "sid": "f7752844-b60f-4c33-867c-02da841d75f3",

  "sub": "0228a69b-b39e-4d32-92e2-0f9b40dc2f9c",

  "transaction_id": "dc21608f-4605-4de1-a022-a08266c750d5",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-YWYxZTQxZjAtYzk3MC00ZWU0LTgwODgtYjk4NGY1NjdkNDRkfDAwMDAwMDA0fDQ4MzExMjc0LTM5YzMtNDE1My04MTRhLTE2YzI1YjFhNDhhYXwyNTI2NTMzODk=",

  "signedAtUtc": "2025-06-25T10:59:23.0418341Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252653389",

  "agreementId_eba158qwyUK252653389": "eba158qwyUK252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_00e19esjhyr252653389": "00e19esjhyr252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_91c109zwgMM252653389": "91c109zwgMM252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_37cf6ekWPNY252653389": "37cf6ekWPNY252653389 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)"
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